{H BOSCH

Bosch B11R gabinete eléctrico Acero

Marca : Bosch Codigo del producto: B11R
Nombre del producto : B11R

- Facil para instalar ubicaciones separadas donde colocar mddulos complementarios

- Fabricada con acero laminado en frio con un acabado mate de color rojo para aplicaciones de incendio
- Ubicaciones de montaje de facil acceso para instalar transformadores opcionales

Caja, pequenia, roja, 3.02 kg

Bosch B11R gabinete eléctrico Acero:

Caja, pequefia, roja
Bosch B11R. Ancho: 259 mm, Profundidad: 83.2 mm, Altura: 278 mm. Cantidad por paquete: 1 pieza(s)

Technical details Weight & dimensions

Number of doors 1 door(s) Width
Product colour Red Depth
Housing material Steel Height
Door hinge Left Weight

Logistics data

Quantity per pack

259 mm
83.2 mm
278 mm
3.02 kg

1 pc(s)
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